РЕШЕНИЕ
ХУРАЛА ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУМОН БАЯН-ТАЛИНСКИЙ ДЗУН-ХЕМЧИКСКОГО КОЖУУНА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

29 марта 2019 года							№ 146
с. Баян-Тала

Об установлении границ территории на которой осуществляется ТОС

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положением о территориальном общественном самоуправлении в сельском поселении сумон Баян-Талинский Дзун-Хемчикского кожууна Республики Тыва, утвержденным решением Хурала представителей сельского поселении сумон Баян-Талинский Дзун-Хемчикского кожууна Республики Тыва от 14.02.2019 года № 143, на основании обращения инициативной группы Хурал представителей сельского поселения сумон Баян-Талинский Дзун-Хемчикского кожууна Республики Тыва РЕШИЛ:

		1. Установить границы территории, на которой предполагается осуществление территориального общественного самоуправления в пределах улицы Самбуу,   нечетная сторона с д.3 по д.59, четная сторона с д.2 кв.1 по д.60 сельского  поселения сумон Баян-Талинский Дзун-Хемчикского кожууна Республики Тыва.
		2. Обнародовать настоящее решение.

Глава сумона- председатель
Хурала представителей 						Ооржак С.Х

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf